
NÁŠ TEST
S váhami na vážkách
Nad kuchynskými váhami si nijak 
nezamýšlíme. Škoda, je totiž o čem 
přemýšlet. Ne vždy váží přesně. str. 4

TEST
Za více peněz více muziky
Koupě akumulátorového nářadí je 
finančně poměrně náročnou záležitostí. 
Šetřit se však nevyplácí... str. 11

Jenom zdánliví všeumělové
...tak zní soud, který byl vysloven nad 
parními čističi. str. 16

INFORMAČNÍ SERVIS
Smrt královně!
Firma Rainbow začala se svými luxy 
v Čechách čarovat jako první, v případě 
společnosti Filter Queen a jejího 
stejnojmenného vysavače však platí, že 
učedník předčil mistra. str. 20

»Zázračné« přípravky očima 
obezitologa
Přejete si „zaručeně, rychle 
a bezbolestně“ zhubnout polykáním 
pilulek? Čtěte, ušetříte si zklamání 
i peníze. str. 22


